

گزارش

موی مصنوعی است، می گوید: «جنس این موها از الیاف است، موقتی هستند، نیاز به جیب ندارند و هر وقت بخواهید می توانید بدون نیاز به آرایشگر با کلیس یا شانه لایه‌ای موهای خود اضافه کنید.» او در ادامه می گوید: «واقعیت دسته موی طبیعی موجود نیست؛ اغلب موهایی که در بازار به عنوان موی طبیعی فروخته می شوند، اصلاً طبیعی نیستند و مشتری را بعد از استفاده متوجه این موضوع می شوند که سرشان کلاه رفته زیرا برخی از فروشندگان لایه‌ای موهای طبیعی از الیاف هم استفاده می کنند و به اسم موی طبیعی می فروشند. قیمت موی الیاف ۲۰ هزار تومان شروع می شود و تا ۵۰۰ هزار تومان متغیر است. موی طبیعی در مقابل حرارت سشوار حالت می گیرد اما موی مصنوعی برخلاف موی طبیعی، قابلیت رنگ و رنگساز کردن ندارد.»

اکستنشن کاران شهر

روش‌های متفاوتی برای پیوند موی طبیعی وجود دارد؛ از چسبیدن با چسب تا پیوند زدن با نخ و گره. ستم‌زدنها و قیمت‌ها به متفاوت است؛ از ۴ میلیون تا حدود ۱۰ میلیون تومان برای روش‌های دائمی تغییر می‌کند. یکی از آرایشگران قدیمی که سالن زیبایی در شمال شرقی دارد، می‌گوید: «سبزیاری از افراد برای تنوع، موهایشان را کوتاه می‌کنند و معتقدند کسب درآمد موهای خود را پوشانده‌اند». کسب درآمد نیز داشته باشند. از طرفی بررسی موی فروشنده، اگر کیفیت لازم را داشته، برخی هم برعکس، تمایل به موی بلند دارند که آنها دو دسته هستند: برخی خودشان موی طبیعی تهیه می‌کنند و برای اکستنشن به اینجا می‌آیند و برخی هم از ما می‌خرند. اصولاً برای اکستنشن ریزیا و چسب‌زود حدود ۲۰ تا ۳۰ شاخه مو نیاز است.» آن‌گونه که او می‌گوید، قیمت اکستنشن بسیار متفاوت است، از ۱۵ میلیون شروع می‌شود و به ۶۰ میلیون تومان هم می‌رسد. البته قیمت برخی از سالن‌ها به مراتب کمتر است. کسانی که به‌هواهای ارزانی به آنجا می‌روند، از جنس چسب‌های استفاده شده برای موی خیر هستند و بعد از مدتی موهایشان دچار بیماری می‌شود. به گفته این آرایشگر، خیلی از موها سالم نیستند، حتی ممکن است آلوده به شپش هم باشند. وقتی موی کار گذاشته می‌شود، بعد از مدتی فرد کوک‌شدگی موی خود شده و درگیر بیماری پوستی می‌شود.

دارند که قیمتش بالاتر از قیمت موهای ایرانی است و گاهی اوقات به بیش از ۳۰ میلیون تومان می‌رسد. خریداران برای موهای طبیعی خارجی سالم و رنگ نشده و سرو و دست می‌شکنند زیرا طبیعی، بلند و پریشان هستند.» او معتقد است: «موهای طبیعی خارجی پس از چندین بار آرایش به ایران وارد می‌شوند. کارآنتی دارند و از نظر فرد همی و رنگ پذیری عالی هستند. در کشور ما ترویج موهای فروخته شده میسر نمی‌شود و بسیاری صورت نمی‌گیرد. مشخص نیست این موی که چیده شده سالم است یا نه. مشتری‌های زیادی می‌آیند اما من موهای ایرانی نمی‌فروزم.» زن جوانی طرف دیگر مزایای این موهای چیده شده را به دنبال خرید موی چتری جلوی سر است. او دلیل خرید موی چتری را تمایل به تغییر شکل ظاهری عنوان می‌کند و می‌گوید: «معتبرترین راه پنهان کردن کم حجمی موهای استفاده از همین روش است». بدون در دسترس این موهای لایه‌لای خود موهای اضافه می‌کنم. این کار باعث افزایش اعتماد به نفس من می‌شود.» فروشنده می‌گوید: «این مدل موی طبیعی نسبت به آرایش و کیت و کارهای ملطوبی دارد.» به گفته فروشنده، این مدل موی نیاز به حضور در آرایشگاه ندارد و به راحتی روی سر سوار می‌شود. قیمت آن از ۱۵۰ هزار تومان شروع می‌شود و ۳۰۰ هزار تومان بسته به رنگ و حجم متغیر است.

اکستنشن و دیگرمهیچ

علاوه بر بازار خرید و فروش موی طبیعی، تسه استفاده از انواع مختلف موی مصنوعی نیز بالا گرفته است؛ از مزایای آن می‌توان به آسایش و راحتی که موهای مشتریان را به فروش می‌رسانند و کسانی که با لایف، رشتنه موی تولید می‌کنند. اکستنشن موی مصنوعی قیمت آسان‌تری دارد. به نسبت به اکستنشن طبیعی دارد. به گفته یکی از تولیدکننده‌های موی مصنوعی، اکستنشن موی مصنوعی مانند موی طبیعی برای پرچم کردن سرافردی که موهای نازک و کم‌پشتی دارند، مناسب است و توسط کسانی که می‌خواهند به طور موقت دارای موهایی متفاوت با موهای اصلیشان باشند، موهایی استفاده قرار می‌گیرد. صاحب یکی دیگر از مغازه‌ها که مرد جوان سبزه‌رویی است با اشاره موی موری سرش، موهای مصنوعی را نشان می‌دهد: موهایی که نسبت به موی طبیعی از حجم بیشتری برخوردار است و رنگ‌های فانتزی دارد؛ سفید، صورتی، آبی، زرد و سیاه. او هم که یکی از تولیدکننده‌های



براساس تحقیقات میدانی مشخص شده که موهای که پرچم‌ها، بلند، سالم و طبیعی باشند، مشتری بیشتری دارند، اما موهای رنگ‌شده هم در بازار خریدار دارد. حتی اگر جوگندمی یا تماماً اسپید باشد، مشتریان خاص خود را دارد. بازار موهای وارداتی هم رونق دارد. از موی هندی گرفته تا موهای کشورهای اروپایی، بسیاری از مغازه‌داران به فراخور موهای وارداتی رفته‌اند

از مغازه‌داران ادعا می‌کنند تعدادی از هم‌صنای‌های آنها موی افراد را کوتاه یا آنها را به یک رنگدانه‌ای طرف درآوردن معرفی می‌کنند و بعد برای خرید و فروش موی موافق می‌رسند. بر اساس تحقیقات میدانی، مشخص شده موهایی که برحجم، بلند، سالم و طبیعی باشند، مشتری بیشتری دارند. اما موهای رنگ شده هم در بازار خریدار دارد. مشتری اگر جوگندمی یا تماماً سپید باشد، مستطیران خود را دارد.

دختر جوانی پشت و پرتین ایستاده و با قد دهمته موها را مرتب می کند. می گوید: «این را ببینید؟ قیمتش ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. آن یکی که کم حجم تر است، قیمت پایین تر دارد؛ حدوداً ۲ میلیون تومان. آن عقبی که خیلی کوچک است، حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان درمی آید. موی بالاتر از ۲ میلیون تومانی هم دارم که تعداد شاخه های آن زیادتو در بلندنی دارد و به رنگ طبیعی است. البته افزایش قیمت نداشته ایم و این قیمت های قدیم می باشد» او با تشریح و توضیح تعیین قیمت مو ادامه می دهد: «قیمت یک دسته مو به تعداد شاخه های موجود در آن بستگی دارد. قیمت هر شاخه از ۴۰ هزار تومان شروع و به ۷۰ هزار تومان ختم می شود. هر چه اندازه و گرم و بیشتر باشد، قیمت هم بالاتر می رود. عموماً هر دسته مو، اصولاً ۵ شاخه و وزنی حدود یک گرم دارد که برای یک اکستنشن جواب نیت دهد، برای همین افرادی که دوست دارند موهای پرتری داشته باشند، دو دسته مو تهیه می کنند. دسته موها رنگ بندی متنوعی دارند. البته قیمت موی طبیعی بدون رنگ بالاتر است.» زن جوانی از بار مغازه می شود، با یک تاز بسته شدن در، موهای اوپیزان در هوا کنار می خورد، به دسته مویی اشاره می کند. فروشنده چویش را به سقف می راند. قلاب روی چوب، همان دسته مو را برای مشتری پیمای می آورد. فروشنده در کنار سفارش مشتری، پاسخ سؤالات مراه هم می دهد: «موی خوب است که بلند باشد با حجم زیاد، بدون موخوره و اگر رنگ شده، آسپیدی ندیده باشد.» خریدار خوشی می گوید مدت ها است و موی سالم و زیادهای بیشتر از فروشنده است و می سالم کم پیدا می شود.

ردپای موی خارجی در بازار

بازار موهای وارداتی هم رونق دارد. از موی هندی گرفته تا موهای کشورهای اروپایی. بیسیاری از مغازه‌داران سراغ موهای وارداتی رفته‌اند. یکی از مغازه‌داران خیابان منوچهری می‌گوید: «بهترین موی سر را زنان اروپایی



روایت «ایران» از بازار خرید و فروش و واردات موی طبیعی

تجارت قار به قار

کوچه برلن، منوچهری، پاساژ سلطانی در
۱۵ خرداد، دهه‌های ۱۳۰۰ شمسی می‌توان به
فرهنگ‌های بر خورده که امرای صلح خرید
و فروش مواست. بسیاری از فروشندگان
می‌گویند میزان تمایل جامعه به خرید
موهای طبیعی و حتی مصنوعی افزایش یافته
است. در این میان شاید تعداد انگشت شماری
باشد که درغدغه مالی باعث شود می
پوشان را بپوشند. همه کسانی که دنبال
موی طبیعی اند، تحت شیمی درمانی نیستند.
افراد آلوده هستند که به ظاهرشان اهمیت
می‌دهند و دوست دارند سریع تغییر رنگ
یافتی یا بازگرای که قرار است روی صحنه
نقش شخصیت مولودری را به اجرا بگذارند.
مشتی‌ری این مواها هستند.

هر شاخه ۴۰ هزار تومان

خرید و فروش موبازار جالبی دارد. برخی

آویزان در هوا مانده‌اند، گویا کسی آنها را به جرم ناکرده از سقف آویزانان کرده است. مو به سختی دیوار از پشت همین دسته‌ها امه می‌سختی دیده می‌شود. دسته به دسته، طرح به طرح و رنگ در رنگ کنار هم به انتظار ایستاده‌اند. تا کسی از راه برسد، متوجه زیبایی‌شان شود، دست می‌آید بکشد، نتوانان دهد، شاید نشن و پیچ و تاب می‌به خود گرفته‌اند، برخی پیشدت کش رنگی پهن بسته شده‌اند تا با دسته دیگر پیشدت این دشمن بریده شده با صاحبان شان را می‌روشان یا در اشکی غوطه‌ور کرده‌اند.

بیماران تحت شیمی درمانی بودند، اما کم‌کم این موضوع رنگ فانتزی به خود گرفت و برای خود در سالن‌های زیبایی جا باز کرد. حالا تب خرید و فروش موی طبیعی چنان بالا گرفته که آگهی‌های آن را می‌توان در صفحات مجازی و خیابان‌های معروف شهر دید؛ در

گزارش ●

نیلوفر منصوری

خبرنگار

یک قرن و نیم پیش، وقتی «فانتین» مادر کوزت در «بینوایان» موها و دندان هایش را فروخت، هرگز کسی فکر نمی کرد روزی این انیمیشن واقعیت پیدا کند و کسانی پیدا شوند که موهای سرشان را بفروشند. هر چند در گذشته مهم ترین متقاضیان موی طبیعی،

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: PARTS FOR BHS DIAFRAGMCOPLING

مطابق با شرح و مشخصات فنی



شماره مناقصه: PIS-030030-PIS 001043

نوبت اول

کمیته پتروشیمی
FAPIC
گروه پتروشیمی
گروه پتروشیمی

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد PARTS FOR BHS DIAFRAGMCOPLING مطابق با شرح و مشخصات فنی PIS-030030-PIS 001043 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه مطابق با شرح و مشخصات فنی را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ به ترانمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

- تهران، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱، واحد کمیسیون معاملات
- ایلام - چوار نرسیده به روستای آبرآ مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیر خانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۰۸۴۳۳۸۳۹۰۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

ترانمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۰۸۴۳۳۸۳۹۰۰۰۰ **فکس:** ۰۸۴۳۳۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
شرکت سهامی
آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک

آگهی مناقصه عمومی همزمان با آرزایی

(یکپارچه) یک مرحله ای شماره ات ۱۴۰۴

۱- نام و نشانی مناقصه گرا: شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک وزارت راه و شهرسازی به نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی - بالاتر از تقاطع بزرگراه جلال آل احمد - جنب کوی دانشگاه تهران - پلاک ۱۴۶۴

۲- موضوع مناقصه: احداث سامانه خورشیدی متصل به شبکه ۲۰ کیلو واتی مشتمل بر طراحی، تهیه تجهیزات، حمل، نصب و راه اندازی و اخذ تأییدیه های نهایی از مراجع ذی صلاح به شماره فراخوان (سیستمی) ۲۰۰۴۰۱۰۵۰۰۰۰۰۱

۳- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: پنج میلیارد ریال براساس اسناد مناقصه

۴- شرایط: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۵- محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه: سامانه ستاد به آدرس ذکر شده در بند "۴" از ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

۶- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران پس از دریافت اسناد و تکمیل آنها باید مدارک، مستندات و قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ در سامانه ستاد به نشانی ذکر شده در بند "۴" بارگذاری و اصل پاکت الف (ضمائم نامه) را تحویل مدیریت حراست به نشانی بند "۱۳" نمایند.

۷- محل و زمان بازگشایی پاکت آرزایی کیفی: کمیسیون مناقصه رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ در محل سالن کنفرانس شرکت به نشانی بند "۱۳" جهت بازگشایی پاکت آرزایی کیفی تشکیل می گردد.

۸- محل و زمان بازگشایی پاکت های الف، ب، ج: کمیسیون مناقصه رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ در محل سالن کنفرانس شرکت به نشانی بند "۱۳" جهت بازگشایی پاکت ها تشکیل می گردد.

۹- هزینه درج آگهی به عهده پرنده مناقصه خواهد بود.

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: "ENDRESS+HAUSER" INSTRUMENT DEVICE

مطابق با شرح و مشخصات فنی



نوبت اول

شماره مناقصه: PIS-010266

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد "INSTRUMENT DEVICE ENDRESS+HAUSER" مطابق با شرح و مشخصات فنی PIS-010266 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه مطابق با شرح و مشخصات فنی را از طریق مناقصه عمومی در مرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱، واحد کمیسیون معاملات ایلام، چوار نرسیده به روستای آبرآ، مجتمع پتروشیمی ایلام، دبیر خانه کمیسیون معاملات میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس ایلام، چوار، نرسیده به روستای آبرآ، مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کد پستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی

مزایده شماره ۴۰۳/۷/م ز/۴۰۳

شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مزایده عمومی با شرایط ذیل برگزار نماید.

۱- موضوع مزایده: واگذاری و فروش انواع بشکه‌های مستعمل وارده به سلیج مجتمع پتروشیمی بندرامام

۲- مدت اجرای موضوع مزایده: دوازده ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مزایده:

۱-۴) ضمانت‌نامه بانکی

۲-۴) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده

۵- مهلت توزیع اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

ضمناً مزایده‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس WWW.BIPC.IR مراجعه نمایند.

۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس بندرامام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵- شرکت پتروشیمی بندرامام کمیسیون معاملات تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷

۷- پاکات پیشنهاد در محل سالن جلسات کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی بندر امام به نشانی: استان خوزستان- بندرامام خمینی- منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی- سایت ۵- مجتمع پتروشیمی بندر امام، در حضور نماینده/ نمایندگان پیشنهاد دهنده گشایش و پس از بررسی، نتیجه مزایده اعلام خواهد شد. زمان و تاریخ گشایش پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

تذکرات: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)



شرکت پتروشیمی
بندر امام
B.I.P.C